

Bohlbro Holding ApS

Dalmosevej 20, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 20 82 12 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Susanne Bohlbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bohlbro Holding ApS Dalmosevej 20 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 20 82 12 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Bohlbro
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, industri- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.994	-11.391
Andre finansielle indtægter	478.100	40.928
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.898</u>	<u>-254.857</u>
Resultat før skat	368.208	-225.320
Skat af årets resultat	<u>-21.345</u>	<u>15.974</u>
Årets resultat	<u>346.863</u>	<u>-209.346</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	229.063	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-323.746</u>
Disponeret i alt	<u>346.863</u>	<u>-209.346</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	21.346
Tilgodehavende selskabsskat	40.130	4.308
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.130</u>	<u>225.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.034.345</u>	<u>2.620.932</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.034.345</u>	<u>2.620.932</u>
Likvide beholdninger	<u>1.009.983</u>	<u>202.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.084.458</u>	<u>3.049.455</u>
Aktiver i alt	<u>3.084.458</u>	<u>3.049.455</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.834.158	2.605.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.076.958</u>	<u>2.844.495</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.500
Anden gæld	<u>0</u>	<u>202.460</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>204.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>204.960</u>
Passiver i alt	<u>3.084.458</u>	<u>3.049.455</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.183.872	750.473	100.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>79.279</u>	<u>-87.569</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.